Единый портал корпоративной информации

Объявления

"Madad" AJ Объявление "MADAD" AKSIYADORLIK JAMIYATI

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ АКЦИОНЕРОВ

УВАЖАЕМЫЙ АКЦИОНЕР!

АО Страховое Агентство «Мадад» выражает Вам свое почтение и сообщает, что общее собрание акционеров от 3 октября 2019 года **признано несостоявшимся** в связи с отсутствием кворума (29,37777%).

Согласно статье 68 Закона "Об акционерных обществах и защите прав акционеров", общее собрание акционеров переносится на 12 октября 2019 года по адресу: г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, ул. Тамарахонум, дом 7 (офис АО СА «Мадад»). Ориентиры: музей Тамарахонум и кафе «Дархан». Электронный адрес АО СА «Мадад» - madad.sa-1995@mail.ru

Время начала Общего собрания акционеров в 11.00 часов.

Время регистрации участников Общего собрания акционеров с 10.00 до 10.45 часов.

Дата формирования реестра акционеров для проведения Общего собрании акционеров – 26 сентября 2019 года.

Форма проведения Общего собрания акционеров – очная.

Повестка дня

- 1. Избрание Председателя и секретаря Общего собрания акционеров
- 2. Утверждение регламента Общего собрания акционеров
- 3. Утверждение порядка реализации основных средств АО СА «Мадад»;
- 4. Утверждение порядка реализации доли в ООО ЛК «Авиализинг»;
- 5. Порядок реализации портфельных ценных бумаг АО СА «Мадад»;
- 6. Погашение кредиторских задолженностей и задолженностей по исполнительным листам.

Акционеры могут ознакомится со всей информацией (материалами) к Внеочередному общему собранию акционеров по адресу: г.Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, ул. Тамарахонум, дом 7. Время для ознакомления — с 10.00 по 17.00 ежедневно с понедельника по пятницу. Перерыв — с 13.00 до 14.00.

Контактный телефон – (99) 795-83-67.

Электронный адрес: madad.sa-1995@mail.ru

Для участия в Общем собрании акционеров акционерам необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий личность.

Представителям акционеров иметь при себе документ, удостоверяющий личность, и доверенность, оформленную в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

03.10.2019

Источник: https://openinfo.uz/announce/7622/

Дата: 26.04.2024